
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Карымкарская средняя общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Карымкарская СОШ»)
ул.Комсомольская, д.12А, п.Карымкары, Октябрьский район, 

ХМАО-Югра, Тюменская область, 628114 
Тел./факс: (34678) 2-31-67 

e-mail: karschool@bk.ru. http://karschool.86.i-schools.ru

О результатах итоговой аттестации слушателей по дополнительным 
общеобразовательным(общеразвивающим) программам за 2018-2019 учебный год

В соответствии с Положением об организации и осуществлении образовательной 
деятельности по дополнительным общеобразовательным(общеразвивающим) программам, 

^ годовым планом работы школы на 2018-2019 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы аттестационных комиссий о результатах итоговой аттестации
слушателей по дополнительным общеобразовательным(общеразвивающим) программам за 
2018-2019 учебный год.

2. Классным руководителям довести настоящий приказ до сведения обучающихся и их
родителей (законных представителей).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
« 30» мая 2019 года 

п.Карымкры
№ 309/1 - од

С.Я.Хургунова

mailto:karschool@bk.ru
http://karschool.86.i-schools.ru


Протокол
заседания аттестационной комиссия по проведению итоговой аттестации по 

дополнительной общеобразовательной(общеразвивающей) программе
«Минифутбол/лыжи»

« 30 » мая 2019 г.

Комиссия в составе:
Председатель комиссии: Дмитриева Л.В. - заместитель директора по воспитательной работе, 
Члены комиссии:
- Капаев О.А. - учитель физической культуры МКОУ «Карымкарская СОШ»,
- Иванов И.В. - учитель физической культуры МКОУ «Карымкарская СОШ»,
- Пономаренко А.А. - педагог-организатор ОБЖ МКОУ «Карымкарская СОШ».

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Зачесть обучающимся результаты освоения дополнительной

общеобразовательной(общеразвивающей) программы «Минифутбол/лыжи».
№ Ф.И.О. обучающегося Класс Отметка о сдаче 

итоговой 
аттестации

1 Скородумов Данил Александрович 7а аттестован
2 Тимофеев Олег Александрович 7а аттестован
3 Попонин Игнат Эдуардович 5 аттестован
4 Шиканов Кирилл Евгеньевич 5 аттестован
5 Хорев Владислав Дмитриевич 7а аттестован
6 Соколов Тимофей Николаевич 6 аттестован
7 Никифоров Алексей Иванович 76 аттестован
8 Шило Степан Русланович 6 аттестован
9 Турчик Сергей Сергеевич 6 аттестован
10 Черепанов Лев Иванович 6 аттестован
11 Хорев Владислав Дмитриевич 7а аттестован
12 Жумамуратов Даниил Александрович 76 аттестован
13 Соколов Александр Андреевич 76 аттестован
14 Каталымов Богдан Валерьевич 5 аттестован

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

/ Дмитриева Л.В. /

/Капаев О.А. /
/Иванов И.В./
/Пономаренко А.А./



Протокол
заседания аттестационной комиссия по проведению итоговой аттестации по 

дополнительной общеобразовательной(общеразвивающей) программе
«Баскетбол»

« 30 » мая 2019 г.

Комиссия в составе:
Председатель комиссии: Дмитриева Л.В. - заместитель директора по воспитательной работе, 
Члены комиссии:
- Капаев О.А. - учитель физической культуры МКОУ «Карымкарская СОШ»,
- Иванов И.В. - учитель физической культуры МКОУ «Карымкарская СОШ»,
- Пономаренко А.А. - педагог-организатор ОБЖ МКОУ «Карымкарская СОШ».

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Зачесть обучающимся результаты освоения дополнительной

общеобразовательной(общеразвивающей) программы «Баскетбол».
№ Ф.И.О. обучающегося Класс Отметка о сдаче 

итоговой 
аттестации

1 Акулов Булат Олегович 8 аттестован
2 Панфилов Валентин Олегович 8 аттестован
3 Попонин Игнат Эдуардович 5 аттестован
4 Шиканов Кирилл Евгеньевич 5 аттестован
5 Тарабрин Константин Валерьевич 8 аттестован
6 Соколов Тимофей Николаевич 6 аттестован
7 Пономаренко Александр Дмитриевич 9 аттестован
8 Салимов Шакир Вакильевич 9 аттестован
9 Турчик Сергей Сергеевич 6 аттестован
10 Черепанов Лев Иванович 6 аттестован
11 Хорев Владислав Дмитриевич 7а аттестован
12 Жумамуратов Даниил Александрович 76 аттестован
13 Соколов Александр Андреевич 76 аттестован
14 Никифоров Алексей Иванович 76 аттестован
15 Пономаренко Артем Сергеевич 76 аттестован

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

/ Дмитриева Л.В. /

/Капаев О.А. /
/Иванов И.В./
/Пономаренко А.А./



Приложение
к приказу МКОУ «Карымкарская СОШ» 

от 30.05.2019г. №309/1-од

Протокол
заседания аттестационной комиссия по проведению итоговой аттестации по 

дополнительной общеобразовательной(общеразвивающей) программе
«Волейбол»

«30» мая 2019 г.

Комиссия в составе:
Председатель комиссии: Дмитриева Л.В. - заместитель директора по воспитательной работе, 
Члены комиссии:
- Капаев О.А. - учитель физической культуры МКОУ «Карымкарская СОШ»,
- Иванов И.В. - учитель физической культуры МКОУ «Карымкарская СОШ»,
- Пономаренко А.А. - педагог-организатор ОБЖ МКОУ «Карымкарская СОШ».

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Зачесть обучающимся результаты освоения дополнительной

общеобразовательной(общеразвивающей) программы «Волейбол».
№ Ф.И.О. обучающегося Класс Отметка о сдаче 

итоговой 
аттестации

1 Акулов Булат Олегович 8 аттестован
2 Панфилов Валентин Олегович 8 аттестован
3 Петухов Михаил Юрьевич 8 аттестован
4 Салимова Эвелина Вакильевна 8 аттестован
5 Тарабрин Константин Валерьевич 8 аттестован
6 Кутмаров Кирилл Александрович 9 аттестован
7 Пономаренко Александр Дмитриевич 9 аттестован
8 Салимов Шакир Вакильевич 9 аттестован
9 Дацюк Кирилл Андреевич 10 аттестован
10 Стрижак Иван Александрович 10 аттестован
11 Шевелев Кирилл Викторович 11 аттестован
12 Собянин Глеб Анатольевич 8 аттестован
13 Соколов Александр Андреевич 76 аттестован

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

/ Дмитриева Л.В. /

/Капаев О.А. /
/Иванов И.В./
/Пономаренко А.А./


